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	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ




от  20 мая 2024г.







                               № 19
п.Унъюган

	Об утверждении отчёта об исполнении плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган за 2023 год




В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества,  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решениями Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 29.02.2012 №4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», от 15.10.2015 №45 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условия приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган», от 22.12.2022 №49 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» Совет депутатов сельского поселения  Унъюган  решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Унъюган за 2023 год согласно приложению.

2. Решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Унъюган.        

 Глава сельского поселения Унъюган





В.И. Деркач 

Приложение

 к решению Совета депутатов

сельского поселения Унъюган

от      2024 № 
Отчет 

об исполнении плана приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности

муниципального образования сельское поселение Унъюган за 2023 год

	№ п/п
	Наименование имущества, подлежащего приватизации
	Балансовая стоимость, тыс.рублей
	Основание включения в план приватизации
	Оценка рыночной стоимости имущества, тыс.рублей
	Доходы от приватизации имущества, рублей
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Машина вакуумная
	1 681 574,17
	Решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 22.12.2022 №49 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Унъюган на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 
	1 087 000,00  
	663 033,00
	Договор купли - продажи движимого имущества от 24.07.2023 №1

	2.
	Емкость 75 куб.м
	43 158,17
	
	197 004,00  
	66 666,67
	Договор купли - продажи движимого имущества от 16.08.2023 №2

	3.
	Пожарный резервуар (надземный - 2 ед.)
	1 574 971,00
	
	1 182 027,00  
	33 503,00
	Договор купли - продажи движимого имущества от 16.08.2023 №3

	4.
	Автобус FIAT FST523 VIN XUSFST5230C0000443/ZFA25000002257267
	1 650 000,00
	
	614 000,00  
	844 250,00
	Договор купли - продажи движимого имущества от 28.11.2023 №4

	 
	Всего
	4 949 703,34
	 
	3 080 031,00  
	1 607 452,67  
	 


